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POLYTECHNIKA ICO: 42219469 Rok: 2014  Dna: 05.01.2016 Tlag vSetkych zaznamov
Datum Doklad Nazov Ciastka Prijaté Vydané Stav
HP Pokladna Mena: EUR

Stav k 01.01.2014 0,00
03.10.2014 14HP00001 Clenské prispevky P 70,00 70,00 0,00 70,00
10.10.2014 14HP00002  Clenské prispevky P 70,00 140,00 0,00 140,00
10.10.2014 14HP00003  Clenské prispevky P 70,00 210,00 0,00 210,00
10.10.2014 14HP00004  Clenské prispevky P 70,00 280,00 0,00 280,00
10.10.2014 14HP00010  Clenské prispevky P 70,00 350,00 0,00 350,00
14.10.2014 14HP00005  Clenské prispevky P 35,00 385,00 0,00 385,00
14.10.2014 14HP00006  Clenské prispevky P 35,00 420,00 0,00 420,00
16.10.2014 14HV00001  Vakcinacia Skolskych koni  V 60,00 420,00 60,00 360,00
16.10.2014 14HV00002  Odcrevenie $kolskych koni  V 20,00 420,00 80,00 340,00
17.10.2014 14HP00007  Clenské prispevky P 35,00 455,00 80,00 375,00
21.10.2014 14HV0O0003  Osetrenie Skolskych koni \ 50,00 455,00 130,00 325,00
22.10.2014 14HP00008  Clenské prispevky P 35,00 490,00 130,00 360,00
24.10.2014 14HP00009  Clenské prispevky P 35,00 525,00 130,00 395,00
27.10.2014 14HPO0011 Clenské prispevky P 7,00 532,00 130,00 402,00
28.10.2014 14HV00004  jazdecké potreby pre Skols V 81,39 532,00 211,39 320,61
03.11.2014 14HP00012  Clenské prispevky P 35,00 567,00 211,39 355,61
03.11.2014 14HP00021 Clenskeé prispevky P 35,00 602,00 211,39 390,61
05.11.2014 14HP00013  Clenské prispevky P 35,00 637,00 211,39 425,61
10.11.2014 14HP00014  Clenské prispevky P 70,00 707,00 211,39 495,61
11.11.2014 14HP00015  Clenské prispevky P 7,00 714,00 211,39 502,61
12.11.2014 14HV00005 Uhrada FP &. 141301, uste  V 375,60 714,00 586,99 127,01
20.11.2014 14HP00016  Clenské prispevky P 35,00 749,00 586,99 162,01
24.11.2014 14HP00022  Clenské prispevky P 70,00 819,00 586,99 232,01
26.11.2014 14HP00017  Clenské prispevky P 7,00 826,00 586,99 239,01
01.12.2014 14HP00023  Clenské prispevky P 35,00 861,00 586,99 274,01
02.12.2014 14HP00018  Clenské prispevky P 7,00 868,00 586,99 281,01
19.12.2014 14HP00019  Clenské prispevky P 28,00 896,00 586,99 309,01
19.12.2014 14HP00020  Clenské prispevky P 28,00 924,00 586,99 337,01
19.12.2014 14HV00006  prevoz Skolskych koni \Y, 50,00 924,00 636,99 287,01
19.12.2014 14HV00007  veterinarne oSetrenie Skols  V 78,00 924,00 714,99 209,01
19.12.2014 14HV00008  registracia v registri ziadate Vv 52,20 924,00 767,19 156,81

Stav k 31.12.2014 156,81




